
1/1

Na temelju članka 17., stavak 3., alineja 2. Zakona o sustavu civilne zaštiti („Narodne novine“, 
br. 82/15, 118/18, 31/20, 20/21 i 114/22), članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije 
(„Službene novine Istarske županije“ br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21 i 
20/22 - pročišćeni tekst) te prijedloga Stožera civilne zaštite Istarske županije, Župan Istarske 
županije dana 28. kolovoza 2024. godine donosi

ODLUKU O PLANU VJEŽBI CIVILNE ZAŠTITE ISTARSKE ŽUPANIJE 

ZA 2025. GODINU

1. Istarska županija temeljem prijedloga Stožera civilne zaštite Istarske županije planira 
u 2025. godini, sukladno godišnjem Planu vježbi civile zaštite Istarske županije – 
Tablica 2, provesti vježbe civilne zaštite Istarske županije radi pripreme i utvrđivanja 
postignute razine osposobljenosti sudionika sustava civilne zaštite i operativnih snaga 
za djelovanje u slučaju nastanka velikih nesreća ili katastrofa. 

2. Akt iz točke 1. ovog Zaključka sastavni je dio istog.

3. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA/CLASSE: 240-01/24-01/17
URBROJ/N:PROT: 2163-08/3-24-3
Pula – Pola, 28. kolovoza 2024. 

REPUBLIKA HRVATSKA

ISTARSKA ŽUPANIJA

ŽUPAN

Boris Miletić

DOSTAVITI: 
1. Stožer civilne zaštite Istarske županije, putem e-pošte dino.kozlevac@vziz.hr 
2. Služba civilne zaštite Vatrogasne zajednice Istarske županije, putem e-pošte 

denis.stipanov@vziz.hr
3. Ministarstvo unutarnjih poslova, Ravnateljstvo civilne zaštite, Područni ured civilne 

zaštite Rijeka, Služba civilne zaštite Pazin, putem e-pošte rkalac@mup.hr ,  
b.perkovic3@mup.hr

4. Upravni odjel za održivi razvoj IŽ, ovdje 
5. Pismohrana, ovdje



Skeniranjem ovog QR koda, sustav 

će vas preusmjeriti na stranice 

izvornika ovog dokumenta, kako 

biste mogli provjeriti njegovu 

autentičnost i vjerodostojnost.




